



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.06.0  
Processo Administrativo Nº 2022.03.06.01-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: RENÊ XIMENES ARAGÃO  
Data de Publicação: 12/03/2022 12:35:56

TOTAL DO PROCESSO: 2.074.900,00

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 19.293.025/0001-59 2.074.900,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 039 1.094.300,00 Total: 1.094.300,00

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: Confecção de Impresso Laser Preto A4, Formato 21x29,7cm, Frente e Verso, papel offset 90g, para apostilas e provas para alunos, grampeadas.

Quantidade: 900.000 Valor Unit.: 0,20 Total Item: 180.000,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: Confecção de Impresso Laser Preto A3, Formato 29,7x42cm, Frente e Verso, papel offset 90g, para apostilas e provas para alunos, grampeadas.

Quantidade: 600.000 Valor Unit.: 0,30 Total Item: 180.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: Confecção de Apostila de Português, Formato 21x29,7cm, miolo c/ 90 fls, impressão 1x1 cor, offset 75g, capa 4x0 em papel offset 180g, encadernada.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 18,40 Total Item: 92.000,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: Confecção de Apostila de Matemática- Formato 21x29,7cm, miolo c/ 90 fls, impressão 1x1 cor, offset 75g, capa 4x0 em papel offset 180g, encadernada.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 17,80 Total Item: 89.000,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: Confecção de Apostila Português Infantil - 21x31cm com encadernação em espiral, capa e miolo 4x4 cores, 74 páginas.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 22,30 Total Item: 111.500,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: Confecção de Apostila Matemática Infantil - 21x31cm com encadernação em espiral, capa e miolo 4x4 cores, 88 páginas.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 31,16 Total Item: 155.800,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: Confecção de Fotocópias/Xerográficas A4, 1x1 cor, formato 21x29,7cm, papel offset 75g, para apostilas e Materiais a serem utilizados pela secretaria de Educação do Município.

Quantidade: 900.000 Valor Unit.: 0,10 Total Item: 90.000,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: Confecção de Fotocópias/Xerográficas A3, 1x1 cor, formato 29,7x42cm, papel offset 75g, para apostilas e Materiais a serem utilizados pela secretaria de Educação do Município.

Handwritten signature and initials, and the page number "1 de 4".



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Quantidade: 600.000	<b>Valor Unit.: 0,20</b>			Total Item: 120.000,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confecção de Encadernação de Provas e Apostilas 50fls, capa e contra-capas em PVC, tamanho A4, com espiral preto.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 3,70</b>			Total Item: 37.000,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confecção de Encadernação de Provas e Apostilas 100fls, capa e contra-capas em PVC, tamanho A4, com espiral preto.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 3,90</b>			Total Item: 39.000,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 080	428.000,00	<b>Total: 428.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confecção de Boletim Escolar Ensino Fundamental, formato 20x28 cm, 4x1 cor, papel offset 240g, divididos em tiragens de 1.000 und.				
Quantidade: 14.000	<b>Valor Unit.: 0,90</b>			Total Item: 12.600,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confecção de Boletim Escolar Ensino Infantil, Formato 20X28cm, 4x1cor, papel offset 240g, divididos em tiragens de 1.000 und.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,90</b>			Total Item: 9.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confecção de Pasta do Aluno, formato 63x40 cm, 4x1 cor, papel cartolina cor amarela 240g, com dobras e abas, divididos em tiragens de 1.000 und.				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 3,30</b>			Total Item: 66.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confecção de Ficha Individual Ensino Fundamental, formato 22x32 cm, impressão 4x1 cor, papel offset 180g, divididos em tiragens de 1.000 und.				
Quantidade: 14.000	<b>Valor Unit.: 0,90</b>			Total Item: 12.600,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confecção de Ficha Individual Infantil Desenvolvimento Aprendizado, formato 21x31 cm, papel offset 240g, com 12 páginas, 4x1 cor., divididos em tiragens de 1.000 und.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 3,70</b>			Total Item: 37.000,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confecção de Histórico Escolar do Ensino Fundamental, formato 31,5x21,5 cm, impressão 4x1 cor, papel offset 240g, divididos em tiragens de 1.000 und.				
Quantidade: 14.000	<b>Valor Unit.: 0,90</b>			Total Item: 12.600,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confecção de Certificados, formato 31,5x21,5 cm, impressão 4x1 cor, papel offset 240g, divididos em tiragens de 1.000 und.				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 20.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confecção de Folha de Matricula, Formato 21x31cm, 1x1 cor, papel offset 120g, divididos em tiragens de 1.000 und.				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,80</b>			Total Item: 16.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confeção de Diário de Classe Ensino Fundamental I, formato 32x30 cm, impressão 4x4 cores, papel offset 240g, miolo 1: formato 16x30 cm, impressão 1x1 cores, papel offset 75g c/ 96 páginas e miolo 2: formato 48x30 cm, impressão 1x1 cor, papel offset 75g, divididos em tiragens de 500 und.				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 28,90</b>		Total Item: 86.700,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confeção de Diário de Classe Ensino Fundamental II, formato 32x30 cm, impressão 4x4 cores, papel offset 240g, miolo 1: formato 16x30 cm, impressão 1x1 cores, papel offset 75g c/ 96 páginas e miolo 2: formato 48x30 cm, impressão 1x1 cor, papel offset 75g, divididos em tiragens de 500 und.				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 28,90</b>		Total Item: 86.700,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confeção de Diário de Classe Ensino Infantil, formato 32x30 cm, impressão 4x4 cores, papel offset 240g, miolo 1: formato 16x30 cm, impressão 1x1 cores, papel offset 75g c/ 96 páginas e miolo 2: formato 48x30 cm, impressão 1x1 cor, papel offset 75g, divididos em tiragens de 500 und.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 34,40</b>		Total Item: 68.800,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>552.600,00</b>	<b>Total: 552.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confeção de Máscara Facial em Tecido, confeccionada em tecido de algodão e poliéster em duas camadas, personalizadas com a logo colorida do município por meio de sublimação, possui elástico 6mm nos dois lados para encaixe nas orelhas.				
Quantidade: 14.000	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 84.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confeção de Totem Pedal para Álcool em Gel, fabricado em estrutura metálica galvanizada com revestimento em ACM, adesivado com arte do município, tamanho 1,50x0,40mt, com um dispenser para álcool em gel de 1 litro, com acionamento por meio de um pedal.				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 696,80</b>		Total Item: 41.808,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confeção de Máscara de Proteção Facial (Face Shield), confeccionada em acetato 0,30mm, com suporte em plástico e elástico na parte trazeira envolvendo a cabeça.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 21,40</b>		Total Item: 42.800,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confeção de Squezes Personalizados 500ml, fabricados em plásticos PEBD, com impressão colorida com a logo do município.				
Quantidade: 14.000	<b>Valor Unit.: 12,50</b>		Total Item: 175.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confeção de Tapetes Sanitizantes Tam 2,00x0,50mt, produzido em Carpacho PVC, contendo a logomarca do município, espessura de 10mm, antiderrapante e antichama.				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 794,20</b>		Total Item: 47.652,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: Confeção de Tapetes Dryfeet Tam 2,00x0,60mt, superfície frisada de poliéster, base de vinil antiderrapante, espessura de 4mm.				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 687,10</b>		Total Item: 41.226,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio	



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Descrição: Confeção de Lavatório Portátil, tamanho 1,80x0,50x0,50mt, fabricado em estrutura de ferro galvanizada, revestido em chapa de pvc de 2mm, todo adesivado com a arte do município, contendo pia, torneira, dispenser de papel toalha e dispense de sabonete líquido, reservatório de água limpa e reservatório de água usada, com rodinhas.

Quantidade: 60

Valor Unit.: 2.001,90

Total Item: 120.114,00

*René Ximenes Aragão*  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: RENÉ XIMENES ARAGÃO

*Francisco Antonio Araujo*  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE APOIO FRANCISCO ANTONIO ARAUJO

*Antônia Cristina Ximenes de Souza*  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE APOIO ANTÔNIA CRISTINA XIMENES DE SOUZA